2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-1
标准气缸 DSNU/DSN/ESNU/ESN，符合ISO 6432标准
�标准气缸，
符合 DIN ISO 6432标准
�快速反应，起动力很小
�运动性能、使用寿命和承载
能力符合最高要求
�附件范围广

IS
O
6
4
3
2
标
准
1.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.1-16
标准气缸 DSNU，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –基本型
类型 活塞直径∅ 行程 任意一端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
8 10 19 177 DSNU-8-10-P-A – –
25 19 178 DSNU-8-25-P-A
40 19 179 DSNU-8-40-P-A
50 19 180 DSNU-8-50-P-A
80 19 181 DSNU-8-80-P-A
100 19 182 DSNU-8-100-P-A
10 10 19 183 DSNU-10-10-P-A – –
25 19 184 DSNU-10-25-P-A
40 19 185 DSNU-10-40-P-A
50 19 186 DSNU-10-50-P-A
80 19 187 DSNU-10-80-P-A
100 19 188 DSNU-10-100-P-A
12 10 19 189 DSNU-12-10-P-A – –
25 19 190 DSNU-12-25-P-A
40 19 191 DSNU-12-40-P-A
50 19 192 DSNU-12-50-P-A
80 19 193 DSNU-12-80-P-A
100 19 194 DSNU-12-100-P-A
125 19 195 DSNU-12-125-P-A
160 19 196 DSNU-12-160-P-A
200 19 197 DSNU-12-200-P-A
16 10 19 198 DSNU-16-10-P-A – –
25 19 199 DSNU-16-25-P-A 33 973 DSNU-16-25-PPV-A
40 19 200 DSNU-16-40-P-A 19 229 DSNU-16-40-PPV-A
50 19 201 DSNU-16-50-P-A 19 230 DSNU-16-50-PPV-A
80 19 202 DSNU-16-80-P-A 19 231 DSNU-16-80-PPV-A
100 19 203 DSNU-16-100-P-A 19 232 DSNU-16-100-PPV-A
125 19 204 DSNU-16-125-P-A 19 233 DSNU-16-100-PPV-A
160 19 205 DSNU-16-160-P-A 19 234 DSNU-16-160-PPV-A
200 19 206 DSNU-16-200-P-A 19 235 DSNU-16-200-PPV-A
20 10 19 207 DSNU-20-10-P-A – –
25 19 208 DSNU-20-25-P-A 33 974 DSNU-20-25-PPV-A
40 19 209 DSNU-20-40-P-A 19 236 DSNU-20-40-PPV-A
50 19 210 DSNU-20-50-P-A 19 237 DSNU-20-50-PPV-A
80 19 211 DSNU-20-80-P-A 19 238 DSNU-20-80-PPV-A
100 19 212 DSNU-20-100-P-A 19 239 DSNU-20-100-PPV-A
125 19 213 DSNU-20-125-P-A 19 240 DSNU-20-125-PPV-A
160 19 214 DSNU-20-160-P-A 19 241 DSNU-20-160-PPV-A
200 19 215 DSNU-20-200-P-A 19 242 DSNU-20-200-PPV-A
250 19 216 DSNU-20-250-P-A 19 243 DSNU-20-250-PPV-A
300 19 217 DSNU-20-300-P-A 19 244 DSNU-20-300-PPV-A
320 34 718 DSNU-20-320-P-A 34 720 DSNU-20-320-PPV-A
IS
O
标
准
气
缸
符
合
IS
O
6
4
3
2
标
准
1.1
核心产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-17
标准气缸 DSNU，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –基本型
型号 活塞直径∅ 行程 任意一端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
25 10 19 218 DSNU-25-10-P-A – –5
25 19 219 DSNU-25-25-P-A 33 975 DSNU-25-25-PPV-A
40 19 220 DSNU-25-40-P-A 19 245 DSNU-25-40-PPV-A
50 19 221 DSNU-25-50-P-A 19 246 DSNU-25-50-PPV-A
80 19 222 DSNU-25-80-P-A 19 247 DSNU-25-80-PPV-A
100 19 223 DSNU-25-100-P-A 19 248 DSNU-25-100-PPV-A
125 19 224 DSNU-25-125-P-A 19 249 DSNU-25-125-PPV-A
160 19 225 DSNU-25-160-P-A 19 250 DSNU-25-160-PPV-A
200 19 226 DSNU-25-200-P-A 19 251 DSNU-25-200-PPV-A
250 19 227 DSNU-25-250-P-A 19 252 DSNU-25-250-PPV-A
300 19 228 DSNU-25-300-P-A 19 253 DSNU-25-300-PPV-A
320 34 719 DSNU-25-320-P-A 34 721 DSNU-25-320-PPV-A
400 35 191 DSNU-25-400-P-A 35 193 DSNU-25-400-PPV-A
500 35 192 DSNU-25-500-P-A 35 194 DSNU-25-500-PPV-A
IS
O
标
准

4
3
2
标
准
1.1
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.1-18
标准气缸 DSNU，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –派生型
型号 活塞直径∅ 行程 任意一端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
可变行程
8 10 …100 14 326 DSNU-8-…-P-A – –
10 10 …100 14 325 DSNU-10-…-P-A
12 10 …200 14 324 DSNU-12-…-P-A
16 10 …200 14 323 DSNU-16-…-P-A 14 320 DSNU-16-…-PPV-A
20 10 …320 14 328 DSNU-20-…-P-A 14 321 DSNU-20-…-PPV-A
25 10 …500 14 327 DSNU-25-…-P-A 14 322 DSNU-25-…-PPV-A
可变行程，不含铜和聚四氟乙烯
8 10 …100 170 121 DSNU-8-…-P-A-CT – –
10 10 …100 170 122 DSNU-10-…-P-A-CT
不含CT 12 10 …200 170 123 DSNU-12-…-P-A-CT不含

3
2
标
准
1.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.1-32
标准气缸 ESNU，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –基本型
类型 行程 代号 型号 行程 代号 型号
[mm]
代号 型号
[mm]
代号 型号
活塞直径 ∅ 8 mm 活塞直径 ∅ 10 mm
10 19 254 ESNU-8-10-P-A 10 19 257 ESNU-10-10-P-A
25 19 255 ESNU-8-25-P-A 25 19 258 ESNU-10-25-P-A
50 19 256 ESNU-8-50-P-A 50 19 259 ESNU-10-50-P-A
活塞直径 ∅ 12 mm 活塞直径 ∅ 16 mm
10 19 260 ESNU-12-10-P-A 10 19 263 ESNU-16-10-P-A
25 19 261 ESNU-12-25-P-A 25 19 264 ESNU-16-25-P-A
50 19 262 ESNU-12-50-P-A 50 19 265 ESNU-16-50-P-A
活塞直径 ∅ 20 mm 活塞直径 ∅ 25 mm
10 19 266 ESNU-20-10-P-A 10 19 269 ESNU-25-10-P-A
25 19 267 ESNU-20-25-P-A 25 19 270 ESNU-25-25-P-A
50 19 268 ESNU-20-50-P-A 50 19 271 ESNU-25-50-P-A
IS
O
标
准

4
3
2
标
准
1.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-33
标准气缸 ESNU，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –派生型
类型 活塞直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
代号 型号
可变行程
8 1 …50 14 119 ESNU-8-…-P-A
10 1 …50 14 118 ESNU-10-…-P-A
12 1 …50 14 317 ESNU-12-…-P-A
16 1 …50 14 316 ESNU-16-…-P-A
20 1 …50 14 319 ESNU-20-…-P-A
25 1 …50 14 318 ESNU-25-…-P-A
不含铜和聚四氟乙烯
8 1 …50 170 130 ESNU-8-…-P-A-CT
10 1 …50 170 131 ESNU-10-…-P-A-CT
不含CT 12 1 …50 170 132 ESNU-12-…-P-A-CT不含

� 端盖 轴向气接口 -MA
1 A 最小行程：10 mm
传递订货号
ESNU – – – P – –
IS
O
标
准
气
缸
符
合
IS
O
6
4
3
2
标
准
1.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-35
标准气缸 ESNU，符合 ISO 6432标准
订货数据 –模块化产品系统
选项�O
加长外螺纹 缩短外螺纹 内螺纹 特殊螺纹 加长活塞杆
…K2 …K6 K3 …K5 …K8
– 30K2 – – – M10K5 – 30K8
订货表
规格 8 10 12 16 20 25 条件 代码 输入
代码
� 外螺纹 活塞杆加长外螺纹
�O
外螺纹
加长 [mm] 1 …15 1 …20 1 …25 1 …35 2 -…K2
活塞杆缩短外螺纹
缩短 [mm] 1 …4 1 …8 -…K6
内螺纹 活塞杆带内螺纹内螺纹
– – – – (M4) (M6) 3 -K3
特殊螺纹 特殊活塞杆螺纹特殊螺纹
– – – – – M10 -…K5
加长活塞杆 加长活塞杆加长活塞杆
前端 [mm] 1 …50 …K8
2 K2 不能与 K3, K6一起使用
3 K3 不能与 K5, K6一起使用
传递订货号
– – – – –
IS
O
标
准
气
缸
符
合
IS
O
6
4
3
2
标
准
1.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.1-36
标准气缸 DSN，符合 ISO 6432标准
技术参数
功能
P
PPV
-N- 缸径
8 …25 mm
-T- 行程长度

IS
O
6
4
3
2
标
准
1.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-39
标准气缸 DSN，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –基本型
类型 活塞直径∅ 行程 任意一端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
8 10 5 033 DSN-8-10-P – –
25 5 034 DSN-8-25-P
40 5 035 DSN-8-40-P
50 5 036 DSN-8-50-P
80 5 037 DSN-8-80-P
100 5 038 DSN-8-100-P
10 10 5 040 DSN-10-10-P – –
25 5 041 DSN-10-25-P
40 5 042 DSN-10-40-P
50 5 043 DSN-10-50-P
80 5 044 DSN-10-80-P
100 5 045 DSN-10-100-P
12 10 5 047 DSN-12-10-P – –
25 5 048 DSN-12-25-P
40 5 049 DSN-12-40-P
50 5 050 DSN-12-50-P
80 5 051 DSN-12-80-P
100 5 052 DSN-12-100-P
125 8 519 DSN-12-125-P
160 5 053 DSN-12-160-P
200 5 054 DSN-12-200-P
IS
O
标
准
气
缸
符
合
IS
O
6
4
3
2
标
准
1.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.1-40
标准气缸 DSN，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –基本型
类型 活塞直径∅ 行程 任意一端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
16 10 5 056 DSN-16-10-P – –
25 5 057 DSN-16-25-P
40 5 058 DSN-16-40-P 14 534 DSN-16-40-PPV
50 5 059 DSN-16-50-P 14 535 DSN-16-50-PPV
80 5 060 DSN-16-80-P 14 536 DSN-16-80-PPV
100 5 061 DSN-16-100-P 14 537 DSN-16-100-PPV
125 8 520 DSN-16-125-P 14 538 DSN-16-125-PPV
160 5 062 DSN-16-160-P 14 539 DSN-16-160-PPV
200 5 063 DSN-16-200-P 14 540 DSN-16-200-PPV
20 10 5 065 DSN-20-10-P – –
25 5 066 DSN-20-25-P
40 5 067 DSN-20-40-P 8 743 DSN-20-40-PPV
50 5 068 DSN-20-50-P 8 744 DSN-20-50-PPV
80 5 069 DSN-20-80-P 8 745 DSN-20-80-PPV
100 5 070 DSN-20-100-P 8 746 DSN-20-100-PPV
125 8 521 DSN-20-125-P 8 747 DSN-20-125-PPV
160 5 071 DSN-20-160-P 8 748 DSN-20-160-PPV
200 5 072 DSN-20-200-P 8 749 DSN-20-200-PPV
250 8 522 DSN-20-250-P 8 750 DSN-20-250-PPV
300 5 073 DSN-20-300-P 8 751 DSN-20-300-PPV
320 34 710 DSN-20-320-P 34 712 DSN-20-320-PPV
25 10 5 075 DSN-25-10-P – –5
25 5 076 DSN-25-25-P
40 5 077 DSN-25-40-P 9 666 DSN-25-40-PPV
50 5 078 DSN-25-50-P 9 667 DSN-25-50-PPV
80 5 079 DSN-25-80-P 9 668 DSN-25-80-PPV
100 5 080 DSN-25-100-P 9 669 DSN-25-100-PPV
125 8 523 DSN-25-125-P 8 531 DSN-25-125-PPV
160 5 081 DSN-25-160-P 9 670 DSN-25-160-PPV
200 5 082 DSN-25-200-P 9 671 DSN-25-200-PPV
250 8 524 DSN-25-250-P 8 532 DSN-25-250-PPV
300 5 083 DSN-25-300-P 9 672 DSN-25-300-PPV
320 34 711 DSN-25-320-P 34 713 DSN-25-320-PPV
400 32 298 DSN-25-400-P 32 300 DSN-25-40-PPV
500 32 299 DSN-25-500-P 32 301 DSN-25-500-PPV
IS
O
标
准

6
4
3
2
标
准
1.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-41
标准气缸 DSN，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –派生型
类型 活塞直径∅ 行程 任意一端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
可变行程
8 1 …100 5 032 DSN-8-…-P 6 706 DSN-8-…-PPV-A
10 1 …100 5 039 DSN-10-…-P 6 707 DSN-10-…-PPV-A
12 1 …200 5 046 DSN-12-…-P 6 708 DSN-12-…-PPV-A
16 1 …200 5 055 DSN-16-…-P 6 709 DSN-16-…-PPV-A
20 1 …320 5 064 DSN-20-…-P 6 710 DSN-20-…-PPV-A
25 1 …500 5 074 DSN-25-…-P 6 711 DSN-25-…-PPV-A
可变行程
16 1 …200 – – 14 533 DSN-16-…-PPV
20 1 …320 8 742 DSN-20-…-PPV
25 1 …500 9 665 DSN-25-…-PPV

3
2
标
准
1.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.1-45
标准气缸 ESN，符合 ISO 6432标准
技术参数
订货数据 –基本型
类型 行程 代号 型号 行程 代号 型号
[mm]
代号 型号
[mm]
代号 型号
活塞直径∅ 8 mm 活塞直径∅ 10 mm
10 5 086 ESN-8-10-P 10 5 089 ESN-10-10-P
25 5 087 ESN-8-25-P 25 5 090 ESN-10-25-P
50 5 088 ESN-8-50-P 50 5 091 ESN-10-50-P
活塞直径∅ 12 mm 活塞直径∅ 16 mm
10 5 092 ESN-12-10-P 10 5 095 ESN-16-10-P
25 5 093 ESN-12-25-P 25 5 096 ESN-16-25-P
50 5 094 ESN-12-50-P 50 5 097 ESN-16-50-P
活塞直径∅ 20 mm 活塞直径∅ 25 mm
10 5 098 ESN-20-10-P 10 5 101 ESN-25-10-P
25 5 099 ESN-20-25-P 25 5 102 ESN-25-25-P
50 5 100 ESN-20-50-P 50 5 103 ESN-25-50-P
订货数据 –派生型
类型 活塞直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
代号 型号
可变行程
8 1 …50 11 651 ESN-8-…-P
10 1 …50 11 652 ESN-10-…-P
12 1 …50 11 653 ESN-12-…-P
16 1 …50 11 654 ESN-16-…-P
20 1 …50 11 655 ESN-20-…-P
25 1 …50 11 656 ESN-25-…-P
IS
O
标
准

16
20 2 062 FK-M8
25 6 140 FK-M10x1,25
订货数据 –活塞杆附件，耐腐蚀 技术参数� 1/10.3-2
结构特点 适用直径∅ 代号 型号 结构特点 适用直径∅ 代号 型号
关节轴承 CRSGS 双耳环 CRSG
12 195 580 CRSGS-M6 12 13 567 CRSG-M6
16
9
16
20 195 581 CRSGS-M8 20 13 568 CRSG-M8
25 195 582 CRSGS-M10x1,25 25 13 569 CRSG-M10x1,25
订货数据 –导向单元 技术参数� 1/10.4-2
适用直径∅ 行程 带循环滚珠轴承导向装置 带滑动轴承导向装置
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
8, 10 1 …200 35 197 FEN-8/10-…-KF 35 196 FEN-8/10-…
12, 16 1 …200 33 481 FEN-12/16-…-KF 19 168 FEN-12/16-…
20 2 …250 33 482 FEN-20-…-KF 19 169 FEN-20-…
25 2 …250 33 483 FEN-25-…-KF 19 170 FEN-25-…
IS
O
标
准

安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号
电缆 插头M8 [m]
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 同向 36 198 SMEO-4U-K-LED-24通过附件安装 3芯
5 同向 175 401 SMEO-4U-K5-LED-24
– 3针 – 同向 151 526 SMEO-4U-S-LED-24-B
订货数据 –接近传感器，圆形结构，磁性舌簧，耐腐蚀 技术参数� 1/10.2-68
安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号
电缆 插头M8 [m]
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 同向 161 775 CRSMEO-4-K-LED-24
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SMEO/SMTO/CRSMEO 技术参数� 1/10.2-70
结构特点 适用∅ 代号 型号 结构特点 适用∅ 代号 型号
安装组件 SMBR 安装组件 CRSMBR，耐腐蚀
8 19 272 SMBR-8 8 – –
10 19 273 SMBR-10 10 – –
12 19 274 SMBR-12 12 164 581 CRSMBR-12
16 19 275 SMBR-16 16 164 582 CRSMBR-16
20 19 276 SMBR-20 20 164 583 CRSMBR-20
25 19 277 SMBR-25 25 164 584 CRSMBR-25
IS
O
标
准

电缆 插头M8 [m]
代号 型号
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OE -V-通过附件安装 3芯
5.0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OE -V-
2芯 – 2.5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE -V-
– 3针 0.3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D -V-
通过附件安装 3芯 – 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24通过附件安装
– 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
通过附件安装 3芯 – 7.5 525 906 SME-8F-DO-24V-K7,5-OE -V-
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SME/SMT-8 技术参数� 1/10.2-40
结构特点 适用直径∅ 代号 型号
安装组件 SMBR-8
8 175 091 SMBR-8-8
10 175 092 SMBR-8-10
12 175 093 SMBR-8-12
16 175 094 SMBR-8-16
20 175 095 SMBR-8-20
25 175 096 SMBR-8-25
IS
O
标
准

电缆 插头M8 [m]
常开触点
通过附件安装 – 3针 0.3 同向 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D -V-通过附件安装
3芯 – 2.5 同向 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE -V-
2芯
5 同向
526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE -V-
通过附件安装 3芯 – 0.3 同向 173 212 SME-10-SL-LED-24通过附件安装
– 3针 2.5
同向
173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SME/SMT-10 技术参数� 1/10.2-57
结构特点 适用直径∅ 代号 型号
安装组件 SMBR-10
8 175 101 SMBR-10-8
10 173 227 SMBR-10-10
12 175 102 SMBR-10-12
16 173 228 SMBR-10-16
20 175 103 SMBR-10-20
25 175 104 SMBR-10-25
订货数据 –插座 技术参数� 1/10.2-108
安装型式 开关输出 接口 电缆长度 代号 型号安装型式
PNP NPN
接口